

Dodávateľ:

MEDIHUM, s.r.o.
Bosákova 7
851 04 Bratislava 5

IČO: 35952580
 DIČ: 2022055255
 IČ DPH: SK2022055255
 Telefón: 02/62413172
 E-mail: info@medihum.sk
 www.medihum.sk

Variabilný symbol: 132643
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

952
 949
 7-121

Odberateľ: IČO: 596469
 DIČ: 2021094009
 IČ DPH:

Zariadenie pre seniorov Skalica
Pod hájkom 36.
909 01 Skalica

JOSEF VÍA

Slovensko

Banka: UniCredit Bank
 SWIFT: UNCRSKBX
 IBAN: SK37 1111 0000 0012 3134 1018
 Číslo účtu: 1231341018 Kód banky: 1111

Banka: OTP Banka Slovensko a.s.
 SWIFT: OTPVSKBX
 IBAN: SK63 5200 0000 0000 0872 0774
 Číslo účtu: 8720774 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 18.11.2013
 Dátum splatnosti: 02.12.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.11.2013

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
4412:Tiakomer bez ortuti	1 ks	40,8333		40,83 20%	8,17	49,00
M081:Tiakomer OMRON M6W	1 ks	69,1666		69,17 20%	13,83	83,00
834:Váha XXL / Medica	1 ks	40,8333		40,83 20%	8,17	49,00
193:Anatomická pinzeta 14cm	2 ks	1,6666		3,33 20%	0,67	4,00
942:Anatomická pinzeta 18 cm	2 ks	2,75		5,50 20%	1,10	6,60
675:Anatomická pinzeta 25 cm	2 ks	4,25		8,50 20%	1,70	10,20
725:Chirurgické nožnice rovné š/š 18 cm	2 ks	4,1666		8,33 20%	1,67	10,00
875:Chirurgické nožnice rovné t/š 16 cm	2 ks	3,75		7,50 20%	1,50	9,00
2338:Sterilizačná nádoba nerezová ocel, 190 x 190 mm	1 ks	48,333		48,33 20%	9,67	58,00
P:Poštovné a balné náklady	1 ks	5,30		5,30 20%	1,06	6,36

Súčet položiek 237,62 47,52 285,14
SPOLU NA ÚHRADU 285,14

Vystavil: Galbavá

Spoločnosť je zapísaná v OR okr.BA I, odd.s.r.o., vl. č.37366/B

Faktúra slúži aj ako dodací list. Do úplného zaplatenia faktúry je tovar majetkom dodávateľa. Faktúra slúži aj ako záručný list.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	237,62	20%	47,52	285,14